— 1 —

关于对全市普通高中开展调研视导的通知

各有关县市区教育局，局直各普通高中：

为进一步落实 2021 年全市普通高中教学工作会议精神，科

学谋划新高考新课程背景下普通高中育人方式的转变、育人体系

的完善、教育质量的提升，市教育局将于近期对全市普通高中进

行调研视导，现将有关事项通知如下。

一、时间安排

12 月 6 日起，大约三周时间。县（市区）普通高中初定时

间为 12 月 6 日至 10 日，局直普通高中初定时间为 12 月 13 日至

12 月 24 日，具体时间及顺序将以电话通知为准。

二、调研内容

1.推进新高考新课程改革工作情况；

2.2022 年高考与学考目标及工作措施。

三、参加人员

带队领导：唐厚睦 市教育局副局长

成员： 王开和 市教科院院长

齐长新 市教育局基础教育科科长

匡焕新 市教育局基础教育科副科长

四、相关事项

株 洲 市 教 育 局

— 2 —

（一）县市区普通高中调研视导

1.参加座谈人员：县（市区）教育局局长、分管基教教研的

局领导、基教股长和教研室主任；辖区内的普通高中校长、教学

副校长、教务科长（主任）、教研科长（主任）、三个年级的年级

组长。

2.调研流程：（1）集中听取辖区内的普通高中学校的汇报；

（2）听取县市区教育局的汇报；（3）交流讨论；（4）市教育局

领导讲话。

（二）市直普通高中调研视导

1.参加座谈人员：学校校长、分管教学教研及学生工作的副

校长、教务科长（主任）、教研科长（主任）、学生科长（主任），

三个年级的年级组长、高三备课组长。

2.调研流程：（1）听取学校汇报；（2）交流讨论；（3）市教

育局领导讲话。

（三）注意事项

1.请相关县市区教育局基教股提前做好工作部署，安排好集

中汇报地点，会议时长严格控制在半天之内。各学校提前做好参

会人员的工作安排，确保相关人员按时参会。

2.每个单位准备 4 份纸质汇报材料，并将汇报材料的电子稿

发送至市教育局基教科匡焕新处，电话：18975396539，邮箱：

335991112@qq.com。

株洲市教育局

2021 年 11 月 30 日

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮

admin
高亮